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LIITE 

ehdotukseen 

Neuvoston päätös 

Euroopan unionin liittymisestä luonnonvaraisen eläimistön ja kasviston uhanalaisten 
lajien kansainvälistä kauppaa koskevaan yleissopimukseen (CITES) 

LUONNONVARAISEN ELÄIMISTÖN JA KASVISTON UHANALAISTEN LAJIEN 
KANSAINVÄLISTÄ KAUPPAA KOSKEVAN YLEISSOPIMUKSEN 21 ARTIKLAN 3 

KAPPALEEN MUKAINEN EUROOPAN UNIONIN ILMOITUS  

"Euroopan unioni ilmoittaa, että sillä on Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen ja 
erityisesti sen 191 artiklan mukaan toimivalta tehdä kansainvälisiä sopimuksia ja täyttää 
niistä aiheutuvat velvoitteet, jotka myötävaikuttavat seuraavien tavoitteiden saavuttamiseen: 

– ympäristön laadun säilyttäminen, suojelu ja parantaminen;  
– ihmisten terveyden suojelu;  
– luonnonvarojen harkittu ja järkevä käyttö; 
– sellaisten toimenpiteiden edistäminen kansainvälisellä tasolla, joilla puututaan 

alueellisiin tai maailmanlaajuisiin ympäristöongelmiin, mukaan lukien 
ilmastonmuutos.  

Euroopan unioni hyväksyy lisäksi toimenpiteitä Euroopan unionin tasolla sisämarkkinoidensa 
asianmukaisen toiminnan varmistamiseksi. 
Euroopan unionilla on yksinomainen toimivalta sen jäsenvaltioiden väliseen tulliliittoon 
liittyvien toimenpiteiden  sekä yhteisen kauppapolitiikan osalta.  
 
Lisäksi Euroopan yhteisö ilmoittaa, että se on jo antanut jäsenvaltioitansa sitovat säädökset 
tämän yleissopimuksen soveltamisalaan kuuluvissa asioissa, erityisesti, muttei yksinomaan,  
luonnonvaraisten eläinten ja kasvien suojelusta niiden kauppaa sääntelemällä 9 päivänä 
joulukuuta 1996 annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o 338/97 sekä 4 päivänä toukokuuta 
2006 annetun komission täytäntöönpanoasetuksen (EY) N:o 865/2006.1 
Euroopan unioni ilmoittaa lisäksi, että se vastaa niiden luonnonvaraisen eläimistön ja 
kasviston uhanalaisten lajien kansainvälistä kauppaa koskevasta yleissopimuksesta johtuvien 
velvoitteiden täyttämisestä, jotka kuuluvat unionin voimassa olevan lainsäädännön 
soveltamisalaan. 
Yhteisön toimivallan harjoittaminen on luonteeltaan jatkuvasti kehittyvää."  
 

                                                 
1 EYVL L 61, 3.3.1997, s. 1, ja EUVL L 166, 19.6.2006, s. 1.  


